
Satellitten Lisbjerg søger tilkaldevikarer

Vi søger tilkaldevikarer, som vi kan ringe til om morgenen ved sygdom og som kan træde til, når
det fastansatte personale har ferie eller er på kurser.
Vi søger desuden en vikar, der har mulighed for at arbejde i uge 31-33.
Satellitten Lisbjerg er en lille, nyopstartet vuggestue med en stue. I løbet af efteråret forventer vi at
udvide med endnu en vuggestuegruppe. Vores vuggestue har til huse i Lystrup på Elsted Byvej 40. 
 
Send os en ansøgning, hvis du er vores nye vikar.  
 
Hvis du vil vide mere:
Du kan få mere at vide ved at kontakte Ane Kirk Gulmann, pædagogisk leder på tlf. 29 20 39 95.
 
Du kan læse mere om dagtilbuddet & Satellitten på vores hjemmeside:
www.lisbjergtrigespoerringdagtilbud.aarhus.dk.
 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer. 
Stillingen er til enhver tid betinget af en tilfredsstillende offentlig straffeattest. Stillingen er til enhver
tid betinget af en anmærkningsfri børneattest.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  15-07-2026
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted i uge XX. Evt. 2. samtale finder sted i uge XX.

Om os
[Indsæt evt. 4-5 linjer om din afdeling her]
 

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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